
Apstiprināts iepirkumu komisijas 

2013. gada 30. augusta sēdē 

Protokols Nr. 1, LDC 2013/11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkums pēc Publisko iepirkumu likuma 8¹ panta 
 

 

„Degvielas piegāde Saldū” 
 

Identifikācijas Nr. LDC 2013/11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instrukcija pretendentiem 



A sadaļa 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

 

1. Iepirkuma priekšmets: Latvijas standartiem un tehniskajai specifikācijai atbilstošas 

degvielas piegāde saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs: LDC 2013/11 

 

3. Ziņas par Pasūtītāju: 

Lauksaimniecības datu centrs 

Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010  

Tālr.: 67027240, 67027241  

Fakss: 67027006  

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv  

Internets: http://www.ldc.gov.lv 

 

4. Kontaktpersona, kas ir tiesīga sniegt organizatorisku informāciju par iepirkuma 

procedūru: Finanšu un administratīvā departamenta direktore Jeļena Martovicka, tel. 

67095023, e-pasts: jelena.martovicka@ldc.gov.lv 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks: 
Piedāvājumus var iesniegt Lauksaimniecības datu centra telpās Rīgā, Republikas laukumā 

2, 3. stāvā, 330. kabinetā darba dienās no 9:00 – 16:00, bet ne vēlāk kā līdz 2013. gada 11. 

septembrim plkst. 13.00 

 

6. Prasības pretendentiem: 

6.1. pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

6.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 

nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas 

kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 100 Ls; 

6.3. pretendentam nav pasludināts par maksātnespējas process, tā saimnieciskā darbība nav 

pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts. 

 

Iepirkumu komisija 6.2 un 6.3. punktā minētos apstākļus pārbaudīs tikai attiecībā uz 

pretendentu, kuram būs piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Ziņas tiks iegūtas no 

Uzņēmumu reģistra un Valsts ieņēmumu dienesta. 

 

7. Piedāvājuma noformēšana: 

7.1. piedāvājumu var iesniegt par visu iepirkuma priekšmetu. 

7.2.piedāvājumam jāatbilst Tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 

7.3. piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 

7.4. pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt; 

7.5. pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt tikai 

vienu piedāvājumu)  

7.6. piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu ( C sadaļa). 

 

8. Iesniedzamie dokumenti: 

Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informācija; 

8.1. Apraksts, kas atbilst tehnisko specifikāciju prasībām;  

8.2. Licences kopija, kas apliecina pretendenta tiesības nodarboties ar degvielas 

mazumtirdzniecību Latvijas Republikas teritorijā; 

mailto:ldc@ldc.gov.lv
http://www.ldc.gov.lv/
mailto:jelena.martovicka@ldc.gov.lv


8.3. Šobrīd realizējamās degvielas sertifikātu kopijas, kas apliecina pretendenta pārdodamās 

degvielas atbilstību Latvijas standartiem saskaņā ar LR Ministru kabineta 2000. gada 26. 

septembra noteikumiem Nr. 332 „Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu”; 

8.4. Izdruka, čeki vai jebkurš cits cenu apliecinošs dokuments par degvielas 

mazumtirdzniecības cenu 2013. gada 05. septembrī Saldus pilsētas DUS; 

8.5. Pretendenta degvielas uzpildes staciju saraksts ar adresēm; 

8.6. Klientu apkalpošanas sistēmas apraksts (degvielas karšu izsniegšanas kārtība, norēķinu 

kārtība utt.); 

8.7. Finanšu piedāvājums saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa);  

8.8. Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

8.9. Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīga reģistra ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija; 

8.10. Piedāvājuma forma ( C sadaļa). 

 

9. Piedāvājuma cena un valūta: 

9.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam latos, norādot piedāvājuma cenu par vienību bez PVN un ar 

PVN. 

9.2.Degvielas cena nosakāma kā vidējā mazumtirdzniecības cena 2013. gada 05. septembrī 

Saldus pilsētas degvielas uzpildes stacijās. 

9.3.Finanšu piedāvājumā cenu norāda par vienību – ar precizitāti trīs cipari aiz komata, kopējai 

summai ar precizitāti – divi cipari aiz komata. Cenā jābūt ietvertiem visiem piemērojamiem 

nodokļiem, degvielas karšu izgatavošana u.c. izmaksas, norādot pastāvīgo atlaidi procentos 

un atlaidi latos no piedāvātās cenas, cenā neiekļauj PVN. Papildus izmaksas, kas nav 

iekļautas un norādītas finanšu piedāvājumā, netiks ņemtas vērā noslēdzot iepirkuma 

līgumu. 

 

10. Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 

10.2. Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no 8. punktā minētajiem dokumentiem, netiks 

vērtēti; 

10.3. Tiks izvēlēts piedāvājums ar zemāko cenu, kas atbilst Instrukcijas prasībām un Tehniskajai 

specifikācijai; 

10.4. Komisija pārbaudīs vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu; 

10.5. Ja iepirkumu komisija konstatēs šādas kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabos un par kļūdu 

labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņos pretendentam, kura kļūdas ir 

labotas; 

10.6. Vērtējot un salīdzinot piedāvājumus, kuros bijušas aritmētiskās kļūdas, komisija ņem vērā 

cenas, kas izlabotas instrukcijā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B sadaļa 

Tehniskā specifikācija 

Iepirkuma priekšmeta apraksts 

1. Latvijas standartiem un tehniskajai specifikācijai atbilstošas degvielas piegāde saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju; 

2. Iepirkuma apjoms – paredzamais degvielas piegādes apjoms 36 mēnešos: bezsvina benzīns 95 

līdz 7000 litri/36 mēnešos; 
3. Iepirkuma priekšmets sastāv no sekojošiem parametriem: 

Nr.  Parametrs Minimālās prasības Kopējais piegādes daudzums 

litros / 36 mēnešos 

1. Iespēja iegādāties degvielu 

(dīzeļdegvielu un bezsvina 

benzīnu 95) degvielas uzpildes 

stacijās 

Nodrošināta katru dienu 24 

stundas 

- 

2. Iespēja DUS* iegādāties 

saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, 

logu tīrīšanas birstītes, eļļas 

u.c. preces) izmantojot 

degvielas kredītkartes 

nodrošināta - 

3.  Iespēja norēķināties par 

precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta - 

5.  DUS skaits un izvietojums 

Latvijā: 

  

 Saldus 

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās.  

B (95)** - 7000 

* DUS – pilna servisa degvielas uzpildes stacija 

**B(95) – bezsvina benzīns 95 markas 

4. Degvielai jāatbilst Ministru kabineta 2000. gada 26. septembra noteikumos Nr. 332 

„Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” ietvertajām kvalitātes 

prasībām; 

5. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai 

degvielai jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, neatkarīgi no degvielas nosaukuma 

iespējamās maiņas; 

6. Pasūtītāja pārstāvim, uzpildot degvielu, ir tiesības iepazīties ar degvielas atbilstības sertifikātu; 

7. Pretendentam jānodrošina degvielas saņemšana sev piederošajās degvielas uzpildes stacijās, kā 

arī (atkarībā no piedāvājuma) savu apakšuzņēmēju degvielas uzpildes stacijās visu diennakti;  

8. Degvielas kredītkaršu izmantošana Pasūtītājam ir bez maksas; 

9. Pasūtītājs, saņemot degvielu degvielas uzpildes stacijās, norēķinās ar degvielas kartēm; 

10. Pretendentam ir jānodrošina, lai degvielas kredītkartēm būtu iespējams noteikt limitus 

(diennakts, mēneša, vienreizējās uzpildes limiti), atsevišķus degvielas veidus un ierobežojumus 



iegādāties preces un saņemt pakalpojumus; 

11. Pretendentam jānodrošina, lai par degvielas kredītkartēm reizi mēnesī, vismaz līdz 5. datumam 

par karšu izmantošanu iepriekšējā mēnesī, būtu iespējams saņemt atskaiti, kurā ietverta 

informācija par katras degvielas kartes norēķiniem, t.i., degvielas iegādes datums, laiks, vieta, 

iegādātās degvielas veids, degvielas 1 (viena) litra cena, piemērotā atlaide. Pretendentam 

jānodrošina atskaites nosūtīšana pa pastu un elektroniski; 

12. Degvielas kredītkaršu derīguma termiņam ir jābūt vismaz 1 gads no degvielas kartes 

izsniegšanas dienas (maksimālais derīguma termiņš nav noteikts un tas atbilst Pretendenta 

piedāvājumam); 

13. Paredzamais degvielas iegādes kopējais apjoms: bezsvina benzīns 95 līdz 7000 litriem/36 

mēnešos. Norādītais apjoms ir orientējošs noteiktajā periodā un pretendents līguma 

noslēgšanas gadījumā nav tiesīgs pieprasīt, izpirkt visu Tehniskajās specifikācijās noteikto 

apjomu. Konkrētos degvielas daudzumus pēc apstākļiem, vajadzības un finanšu iespējām 

noteiks Pasūtītājs, iepirkuma līguma darbības laikā; 

14. Savstarpējie norēķini tiks veikti pēc faktiski saņemtajām precēm; 

15. Degvielas kredītkaršu saņemšanai Pasūtītājs pasūtījumu sagatavo rakstiski un nosūta uz 

Piegādātāja norādīto faksa numuru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C sadaļa 

PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Degvielas piegāde Saldū. 

Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. LDC 2013/11 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums 

 

Rekvizīti 

 

 

 

 

 

 

2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr./ fakss  

e-pasta adrese  

 

3. Tehniskais piedāvājums 

Pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai sekojošā 

tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās 

iespējas / alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu 

un bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes 

stacijās 

Katru dienu 

24 stundas 

 

2. Iespēja DUS iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas 

birstītes, eļļas u.c. preces) izmantojot 

degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot 

degvielas kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības Tehniskajā specifikācijā:    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas 

nosacījumi 

nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība 

un termiņi 

nodrošināti  



5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas 

kartēm 

nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu 

prasībām attiecībā uz degvielas kvalitāti, 

piegādātajai degvielai jāatbilst jaunajiem 

normatīviem vai standartiem, neatkarīgi no 

degvielas nosaukuma iespējamās maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS 

īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

IV Saldus Jānodrošina 

vismaz 1 DUS 

esamība 

pilsētas 

robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

 

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

iepirkuma prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

 

4. Finanšu piedāvājums  

Nr.p.

k. 

Pilsēta Deg-

vielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena 

(latos 

par 

litru 

bez 

PVN) 

Atlaide 

(par 

litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi 

(latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 

5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 

6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 

9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Saldus E95 7000       

         

2. Citas 

izmaksas 

  

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kas liegtu __________________ piedalīties iepirkuma 

procedūrā, pildīt piedāvājumā norādītos pakalpojumus un pildīt instrukcijā pretendentiem 

norādītās prasības. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts  



Datums  

 


